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22 Скопје ГЕОРГИ ЕФТИМОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 914 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

41 Скопје МАРТИН ЗДРАВКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 914 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

19 Скопје САШО ИВАНОВСКИ ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ УРЕДИ 857 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

3 Гостивар МИОДРАГ ГАВРИЛОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 771 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

20 Скопје БИЛЈАНА БЛАЖЕВСКА ДИП.МАШИН.ИНЖ.НАС,ПРОИЗВ.МАШИНСТВО 686 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

5 Гостивар МАРЈАН ПЕТРОСКИ МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 600 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

42 Скопје ЈОВАНКА ГАЛЕВСКА ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР-АРХИТЕКТ 514 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

44 Скопје ВЕСНА ТОДОРОВСКА ДИПЛ.ИСТОРИЧАР (ПРОФЕСОР) 514 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

11 Кочани ВИОЛЕТА ЈАНЕВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  МЕНАЏМЕНТ 400 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

14 Куманово ФИКРЕТ РАИМИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 400 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

43 Скопје ЕМИЛИЈА КАМОВА Д.МАШ.ИНЖ.НАС.ТЕРМОТЕХ.И ТЕРМОЕНЕРГЕТИКА 343 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

23 Скопје НАТАША ГЕОРГИЕВА АДМИНИСТРАТИВЕН ТЕХНИЧАР (БИРОТЕХНИЧАР) 314 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

3 MCITP- Enterprise Messaging Administrator 2010 (ОП 2011 Мерка 5.5)

Првите 8 кандидати влегуваат за обука според освоените поени
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40 Скопје СОФИЈА ЗАФИРОВСКА ДИПЛ.МАШ.ИНЖ.НАСОКА ИНДУСТРИСКИ МЕНАЏМЕНТ 200 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

4 Гостивар ДЕСПИНА ЌИПРОСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 171 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

1 Битола ЈАСМИНА НАУМОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

2 Битола ДИЈАНА ЃЕОРГИЕВСКА ПЕЧАТАР ЗА ВИСОК(КНИЖЕН)ПЕЧАТ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

6 Делчево ЕЛИЗАБЕТА ГОЦЕВСКА ДИПЛ.ОД ОБЛАСТА НА МЕѓУНАРОДНИ ОДНОСИ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

7 Делчево СЛАВЧ0 ЈОСИФОВСКИ ДИПЛ.МЕНАЏЕР ПО ТУРИЗАМ ИУГОСТИТЕЛСТВО 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

8 Кавадарци ЈОВАН ТАШЕВ ХИДРОМЕЛИОРАТИВЕН ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

9 Кичево АЛЕКСАНДРА ШТЕРЈОСКА
ДИПЛ.БИОТЕХНИЧАР - ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ 

ПРОИЗ.
16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

10 Кочани љубинка накова ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА ПАТЕН СОБРАЌАЈ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

12 Куманово КАТЕ МИЛОШЕВСКА ДИПЛ.ДЕФЕКТОЛОГ 16 Јануари (понеделник) 9:00:00 часот број 2

13 Куманово МАЈА ДАНАИЛОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

15 Прилеп МИЛЕНА РИСТЕСКА ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-МЕНАЏМЕНТ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

16 Радовиш МАРИКА ИВАНОВА МЕДИЦИНСКА СЕСТРА-БАБИЦА 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

17 Радовиш ВАНЃЕ ЃОРГЕВА ДИПЛ.ПРАВН.-ПОЛИТИЧКО-ПРАВНА НАСОКА 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

18 Скопје КОСТАДИН ПАНОВ ГОТВАЧ 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

21 Скопје ЈЕЛЕНА ТРАЈКОВИЌ СООБРАЌАЈНО-ТРАНСПОРТЕН ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2
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24 Скопје ФИЛИП ГЕЧОВ ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 16 Јануари (понеделник) 10:30:00 часот број 2

25 Скопје МАРТИНА КАЛАЈЏИСКА ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

26 Скопје ИРЕНА ТАСЕСКА
ПРОФ ПО МАКЕД КНИЖ.И ЈУЖ.СЛОВ.КНИЖ.СО МАКЕД 

ЈАЗИК
16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

27 Скопје ДАНИЕЛА ЈОШЕВА ПРОФ.ПО ФИЗИЧКО ВОСПИТУВАНЈЕ 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

28 Скопје НАТАША РИСТОСКА АДМИНИСТРАТИВЕН ТЕХ.-ДАКТИЛОГРАФ 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

29 Скопје ЕЛЕНА ПЕТРОВА ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

30 Скопје ДАРКО МИТИЕВСКИ ДИПЛ.НОВИНАР 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

31 Скопје СИЛВАНА СЛАВКОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

32 Скопје ЉУБИША МИЛАНОВ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

33 Скопје КАТЕРИНА ХАЏИЕВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

34 Скопје СЛОБОДАН МЛАДЕНОВСКИ ДИПЛ.ГЕОГРАФ (ПРОФЕСОР) 16 Јануари (понеделник) 12:30:00 часот број 2

35 Скопје НЕШЕ МЕМЕДИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

36 Скопје
ДОНКА АТАНАСОВСКА -

ЉУБЕНОСКА
ТЕХНИЧАР ЗА ЕКСПЛОАТАЦ.НА МОТОР.ВОЗИЛА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

37 Скопје ЕЛЕНА СТЕВКОВСКА ГРАДЕЖЕН ЛАБОРАНТ 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

38 Скопје МУКАДЕС БЕќИРИ   ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2

39 Скопје АЛЕКСАНДРА ВЕЛИЧКОВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 2
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